交银保险资产管理有限公司
关于换领许可证的信息披露公告

根据国家金融监督管理总局 2023 年 10 月 8 日《关于交

银康联资产管理有限公司变更名称的批复》（金复〔2023〕

313 号），公司于 2023 年 10 月 18 日换领许可证，许可证信

息如下：

机构名称：交银保险资产管理有限公司

业务范围：受托管理委托人委托的人民币、外币资金；

管理运用自有人民币、外币资金；开展保险资产管理产品业

务；国家金融监督管理总局批准的其他业务；国务院其他部

门批准的业务。

批准日期：2019 年 05 月 14 日

机构住所：上海市黄浦区九江路 769 号华旭国际大厦 22

楼 07 单元

机构编码：000240

发证机关：国家金融监督管理总局

特此公告

交银保险资产管理有限公司

2024 年 1 月 30 日